Druh Interné Cislo Obchodny partner Dod.¢is.faktury Datum prijata  Suma meny  Mena ICO subj. Predmet faktary

451 1410248,00 TECOS s.r.o. 140346,00 03.9.2014 94,88 EUR 31680551  xerox papier, toalet. papier

400 20140615,00 VSEA.S. 2300110253,00 01.9.2014 870,00 EUR 44483767 |. splatka 9/2014

400 20140616,00 VSEA.S. 2300110253,00 01.9.2014 870,00 EUR 44483767 |l. splatka 9/2014

400 20140617,00 VSEA.S. 2300110253,00 01.9.2014 870,00 EUR 44483767  ll. splatka 9/2014

400 20140641,00 ALTO 20142617,00 02.9.2014 99,58 EUR 31664881  udrzba systému HORES PLUS 8/2014
400 20140642,00 ALTO 20142588,00 02.9.2014 163,32 EUR 31664881  udrzba systému FOOD 600 8/2014
400 20140644,00 MET Slovakia, a.s. 2014008,00 01.9.2014 1225,00 EUR 45860637  zalohova platba 9/2014

400 20140645,00 PVPS 514156541,00 10.9.2014 682,72 EUR 36500968 vodné, stocné 31.7. - 27.8. 2014
451 1410249,00 THS ustavov SAV Kosice 161470052,00 08.9.2014 519,75 EUR 00111643  stravné listky ZJ

451 1410250,00  MINISTERSTVO VNUTRA SR 9351055012,00 08.9.2014 398 EUR 00151866  ochrna objektu pokladna

451 1410251,00 MINISTERSTVO VNUTRA SR 9351056012,00 08.9.2014 398 EUR 00151866 ochrana objektu chodba

451 1410252,00 LAZAR 214010399,00 08.9.2014 39,83 EUR 35740175  sluzby V.O. systému

451 1410253,00 SLOVAK TELEKOM, a.s. 1765833092,00 08.9.2014 14,54 EUR 35763469  hlasové sluzby pokladia

451 1410254,00 SLOVAK TELEKOM, a.s. 2765833084,00 08.9.2014 18,05 EUR 35763469  hlasové sluzby mzdova uctaren
451 1410255,00 VEO 1362014,00 08.9.2014 33,19 EUR 33634955 BOZP 8/2014

451 1410256,00 GOSET 32140139,00 08.9.2014 114,88 EUR 35709031  renovacia HP

451 1410257,00 SLOVNAFT A.S. 4590461232,00 08.9.2014 208,81 EUR 31322832 PHM

451 1410258,00 SPP 7298106113,00 08.9.2014 37,70 EUR 35815256  zemny plyn

451 1410259,00 GTS SLOVAKIA, s.r.0., 4114022454,00 08.9.2014 90,82 EUR 35795662  hlasové sluzby GTS

451 1410260,00 VV AK 2118957406,00 09.9.2014 129,94 EUR 36570460 vodné, stocné

451 1410261,00 LIFTEX-Rusnackova V. 214700,00 10.9.2014 65,71 EUR 17251605 revizia, oprava vytahu

453 1430212,00 MONOK--JOKRIM 5502014,00 02.9.2014 402,29 EUR 44108087  zelenina

400 20140646,00 Swan 1140918367,00 10.9.2014 90,58 EUR 35680202  sluzby pevne;j siete 8/2014

400 20140647,00 SLOVAK TELEKOM, a.s. 5765748042,00 10.9.2014 83,42 EUR 35763469  sluzby pevnej siete 8/2014

400 20140648,00 SLOVNAFT A.S. 3080458908,00 09.9.2014 104,05 EUR 31322832 PHM - FF 8/2014

400 20140649,00 CBC Slovakia 9501402324,00 11.9.2014 45,00 EUR 44773293  servis kop. stroja - nekvalitné kopirovanie
400 20140650,00 KYBER SYSTEM 12071,00 04.9.2014 236,23 EUR 43323472  nakup a montéz osvetlenia nazvu objektu na budove
453 1430214,00 MASO ZEMPLIN 4100011304,00 03.9.2014 126,10 EUR 36205915 maso

453 1430215,00 MASO ZEMPLIN 4100011371,00 03.9.2014 124,20 EUR 36205915 maso

453 1430216,00 MASO ZEMPLIN 4100011618,00 08.9.2014 182,99 EUR 36205915 maso

451 1410262,00 TECOS s.r.o. 140370,00 12.9.2014 13,50 EUR 31680551 rychloviazaCe zavesné

453 1430217,00 Pohm & gobl 201409035,00 08.9.2014 36,00 EUR 32706235 vajcia

453 1430218,00 INMEDIA 530418745,00 08.9.2014 154,98 EUR 36019208  hruby tovar

453 1430219,00 MASO ZEMPLIN 4100011483,00 08.9.2014 88,51 EUR 36205915 maso

453 1430220,00 INMEDIA 530418678,00 08.9.2014 210,48 EUR 36019208  hruby tovar

453 1430221,00 MASO ZEMPLIN 4100011707,00 09.9.2014 88,56 EUR 36205915 maso

453 1430222,00 INMEDIA 530419065,00 09.9.2014 171,66 EUR 36019208  hruby tovar

453 1430223,00 MASO ZEMPLIN 4100011880,00 11.9.2014 55,27 EUR 36205915 maso

453 1430224,00 MASO ZEMPLIN 4100011792,00 11.9.2014 105,07 EUR 36205915 maso

453 1430225,00 MASO ZEMPLIN 4100012023,00 16.9.2014 120,38 EUR 36205915 maso

453 1430213,00 M+M POTRAVINY 2014010183,00 16.9.2014 138,88 EUR 36203114  denny nakup

453 1430226,00 PRVA CATER.SPOL. 20142512,00 16.9.2014 130,19 EUR 36208027  hruby tovar

453 1430227,00 MONOK--JOKRIM 5912014,00 16.9.2014 478,15 EUR 44108087  zelenina
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Slovenska posta
M+M POTRAVINY
PIVOVARY TOPVAR
MEGAS trade, s.r.o.
PEPSI COLA
SINTRA

LK TATRY

Fega Frost
STARDRINK
Pohm & gobl
MASO ZEMPLIN
INMEDIA

MASO ZEMPLIN
INMEDIA

MESTO KOSICE
SLOVAK TELEKOM, a.s.
VSE A.S.
PIVOVARY TOPVAR
PEPSI COLA
PEPSI COLA

LK TATRY

MIKO KAVA
Melody Tatry

PAS Bardejov
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SINTRA

402366787,00
2014010184,00
1041266761,00
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801327981,00
11405307,00
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1140766979,00
20140333,00

201409092,00
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2300110253,00
1041262970,00
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140990,00
20144604,00
140152,00
2661401,00
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predplatné Tatransky dvojtyzdennik 20 - 26/2014
Cistiace prostriedky
pivo

pranie pradla 8/2014
nealko napoje

hruby tovar

chlieb, pecivo
mrazené vyrobky
pivo

vajcia

maso

hruby tovar

maso

hruby tovar
komunalny odpad
hlasové sluzby
vyuctovanie 8/2014
pivo

nealko napoje, mineralka
nealko napoje, mineralka
chlieb, pecivo

kava, cukor, kapucin, susienky
cukrarenské vyrobky
mlie€ne vyrobky
mlie€ne vyrobky
mlie€ne vyrobky
mlie€ne vyrobky
mlie€ne vyrobky
zelenina, ovocie
ovocie, zelenina
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maso, mas. vyrobky
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vajcia

vajcia
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hruby tovar

hruby tovar
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20140703,00
20140704,00
20140705,00
20140706,00
20140707,00
20140708,00

1410266,00

1410267,00

1410268,00

1410269,00

1410270,00
20140709,00
20140710,00
20140711,00
20140712,00

1410272,00

1410273,00

1410274,00

1410275,00

1410276,00

1410277,00
20140713,00
20140714,00
20140715,00
20140716,00
20140717,00
20140718,00
20140719,00
20140720,00
20140721,00
20140722,00
20140723,00
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20140725,00
20140726,00
20140727,00
20140728,00
20140729,00
20140730,00
20140731,00
20140732,00
20140733,00
20140734,00
20140735,00
20140736,00

SINTRA

Fega Frost
Fega Frost
BYERA
STARDRINK
FEDAK

VSE A.S.

VSE A.S.

VSE A.S.

VSE A.S.
SLOVNAFT A.S.
RD ICTs.r.o.

RD ICTs.r.o.

RD ICTs.r.o.

RD ICTs.r.o.
GASTMA s.r.o.
MOLNAR JULIUS
ORANGE

MET Slovakia, a.s.

ALLIANZ
ALLIANZ
VSE AS.
VSE AS.
VSE AS.

MET Slovakia, a.s.

Horansky
TATRAHASIL
SLOVNAFT A.S.
ALTO

ALTO

MET Slovakia, a.s.
PIVOVARY TOPVAR
PIVOVARY TOPVAR

Dozsa
Dozsa
PEPSI COLA
FEDAK
FEDAK
FEDAK
LUJAN
LUJAN
LUJAN
LUJAN
LUJAN
DUGY

11405962,00
1140840329,00
1140824689,00

141722,00
20140345,00
141866,00
7274163501,00
7274163501,00
7274163501,00
7274163501,00
4590465794,00
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10140667,00
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10140668,00
252014,00
140101579,00
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20142923,00
20142894,00
2014008,00
1041273473,00
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801338480,00
141884,00
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20142596,00
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26.9.2014
30.9.2014
25.9.2014
25.9.2014
26.9.2014
26.9.2014
30.9.2014
26.9.2014

364,93
227,57
308,95

34,09
54,43
514,16
18,90
225,60
225,60
225,60
212,74
120,00
120,00
433,26
344,40
25,94
238,00
8,92
972,40
275,58
142,44

1000,00

1000,00

1000,00
646,97
350,00

29,88
58,88
163,32
99,58

1960,00
130,86
143,38
177,69
343,51
309,38
294,22
380,52
105,36

11,23
176,94
13,50
125,02
9,24
64,80
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00685232
36475939
36475939
46245006
32878621
41346891
44483767
44483767
44483767
44483767
31322832
46523120
46523120
46523120
46523120
36171522
32705824
35697270
45860637
00151700
00151700
44483767
44483767
44483767
45860637
44742312
32874294
31322832
31664881
31664881
45860637
31648479
31648479
36419575
36419575
31362681
41346891
41346891
41346891
36681172
36681172
36681172
36681172
36681172
36188930

hruby tovar
mrazené vyrobky
mrazeny tovar

syry

pivo

maso, mas. vyrobky
vyuct. el. energia
splatka el. energia
splatka el. energia
splatka el. energia
PHM

sprava LAN 7/2014
sprava LAN 8/2014
tonery

antivir. program ESET small business pack 10

diagnostika konvektomatu

oprava umyvacky riadu

hlasové sluzby orange Ustredna
zemny plyn

havarijné poist. Dacia DOKKER
povinné zmluv. poist. Skoda OCTAVIA
I. splatka 10/2014

II. splatka 10/2014

Ill. splatka 10/2014

vyuctovanie 8/2014

hudobna produkcia 25/9/2014
funkcia technika PO a BOZP 9/2014
PHM - FF 9/2014

udrzba systému FOOD 600 9/2014
udrzba systému HORES PLUS 9/2014
zalohova platba 10/2014

pivo

pivo

vino, alkohol

alkohol, vino

nealko napoje, mineralka

brav. maso, mas. vyrobky

hov. maso, mas. vyrobky

mas. vyrobky

Salat

ovocie, zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

vajcia
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20140738,00
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20140740,00
20140741,00
20140742,00
20140743,00
20140744,00
20140745,00
20140746,00
20140747,00
20140748,00
20140749,00
20140750,00

1430233,00

1430234,00

1430235,00

1430236,00

1430237,00

Fega Frost
Fega Frost
Fega Frost
BYERA

LK TATRY
PAS Bardejov
PAS Bardejov
PAS Bardejov
SNIEZIK
SNIEZIK
SNIEZIK
SINTRA
SINTRA
MIKO KAVA
INMEDIA

NOWACO-Bidvest

MASO ZEMPLIN
MASO ZEMPLIN
INMEDIA

1140853029,00
1140861629,00
1140869169,00
141761,00
141036,00
1871401,00
278401,00
2811401,00
141000924,00
141000935,00
141000947,00
11406123,00
11406182,00
20144790,00
530420270,00
114203263,00
4100012452,00
4100012515,00
530420998,00

25.9.2014
26.9.2014
30.9.2014
26.9.2014
23.9.2014
29.9.2014
25.9.2014
30.9.2014
22.9.2014
25.9.2014
30.9.2014
25.9.2014
30.9.2014
30.9.2014
24.9.2014
24.9.2014
24.9.2014
24.9.2014
26.9.2014

541,43
279,83
205,36
47,09
197,08
7,87
306,29
64,40
221,76
194,40
224,64
513,98
41,77
220,05
191,99
484,25
189,95
64,80
201,70
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36475939
36475939
36475939
46245006
36470392
44724322
44724322
44724322
44211481
44211481
44211481
00685232
00685232
36316237
36019208
34152199
36205915
36205915
36019208

mrazeny tovar
mrazeny tovar
mrazeny tovar
syry

chlieb, pecivo
syr

mlie¢ne vyrobky
mlie€ne vyrobky
mrazena hydina
mrazena hydina
mrazena hydina
hruby tovar
hruby tovar
kava

hruby tovar
mrazeny tovar
maso

maso

hruby tovar



